事 務 連 絡

令和 ６年１０月１７日

 管内各医師会長 様

                      岡山県備中保健所長

乾燥弱毒生麻しん風しん混合ワクチンの供給に係る対応等について

 保健医療行政の推進につきましては、平素から格別の御理解、御協力をいた

だき厚くお礼申し上げます。

このことについて、厚生労働省健康・生活衛生局感染症対策部予防接種課から

別添のとおり事務連絡がありましたので、御了知くださいますようよろしくお

願いいたします。

 なお、（公社）岡山県医師会及び（一社）岡山県病院協会へは、岡山県保健医

療部疾病感染症対策課より別途通知されていますが、念のため当所からもお知

らせいたします。

〒714-8502 笠岡市六番町 2-5

岡山県備中保健所井笠支所 保健対策班

担当：中村

TEL：0865-69-1675

E-mail：tsuyoshi_nakamura@pref.okayama.lg.jp